
 

1 

 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace 

1 Vymezení předmětu plnění zakázky 
Název zakázky: Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost města Jáchymov, 

registrační číslo žádosti:23/009/19210/341/142/000412 

Předmět zakázky:  Venkovní mobiliář pro kulturní a spolkovou činnost města 

Jáchymov 

Datum vyhlášení 

zakázky: 
05.02.2024 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: Město Jáchymov 

Sídlo zadavatele: náměstí Republiky 1, 362 51 Jáchymov 

Osoba oprávněná 

jednat jménem 

zadavatele 

• Jiří Kaucký- starosta města 

• tel: +420 353 808 113 

• email: kaucky@mestojachymov.cz 

IČ zadavatele: 00254622 

Kontaktní osoba 

zadavatele 

• Bc. Karla Bláhová – vedoucí odboru OHS 

• tel: 777 580 093 

• email: blahova@mestojachymov.cz 

Lhůta pro podávání 

nabídek   

Do 19.02.2024 do 11.00 hod.  

Popis předmětu 

zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je:  
 
- nůžkový party stan o rozměrech 4x8 m - 1ks 
- nůžkový stan o rozměrech 3x3 m včetně ochranného obalu- 5ks                                                                                                             
- skládací stůl o rozměrech 180x76 cm -  5ks  
- pivní zahradní set o rozměrech 200 x 50 cm -  10ks 
- elektrické topení do party stanu -  1ks 
- LED osvětlení do stanů-  8ks 
- protože vybavení bude mobilní, musí mít možnost ukotvení     
  z hlediska bezpečnosti  
- dodavatel proškolí vybrané zaměstnance města o skladování,   



 

2 

 

  montáži a údržbě vybavení 
- nejvýše přípustná cena zakázky je  200 000,- Kč bez DPH 

Druh zakázky V řízení o výběru této zakázky se postupuje podle vnitřní směrnice 
města Jáchymov- č.1 /2019 Směrnice města o zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu. 
 

2 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
Lhůta a místo plnění • Nejpozději do 30.4.2024 

• Místem plnění předmětu je město Jáchymov, ulice 
Dvořákova , areál technických služeb 

• Osoba oprávněná k převzetí předmětu smlouvy – 
Bc.  Karla Bláhová 

 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 19.02. 2024. v 11.00 hod.  

Nabídka musí být v uzavřené obálce, která bude opatřena názvem 
veřejné zakázky: „Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost 
města Jáchymov“ a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“, na 
uzavření obálky budou razítka účastníků, na obálce bude uvedena 
adresa účastníka, na níž je možné zaslat vyrozumění. 

Nabídky je možné podat osobně na adrese Městský úřad 
Jáchymov, náměstí Republiky 1, 362 51 Jáchymov a to: 

Pondělí: 8:00-11:30, 12:00-16:45, Středa: 8:00-11:30, 12:00-16:45          
Nabídky lze poslat také doporučeně poštou nebo jiným veřejným 
přepravcem.                                                                                       

Cenové nabídky doručené po lhůtě pro podání nabídek nebudou 
posuzovány a budou zaslány zpět. 

Forma zpracování:  Uchazeč předloží nabídku v jednom vyhotovení. Nabídka musí být 
zpracována v českém jazyce a musí obsahovat návrh Kupní smlouvy 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.  

Požadavek na způsob 

zpracování nabídkové 

ceny: 

• Nabídková cena bude uvedena v Kč. 

• Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena 
bez DPH, DPH a nabídková cena včetně DPH. 

• Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše 
přístupná. 



 

3 

 

3 Platební podmínky – obchodní podmínky 
 

Obchodní podmínky: • Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na max.   
30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu 
zadavateli. 

• Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně. 

4 Jiné požadavky zadavatele 
Termín otevírání 

obálek: 

Posuzování nabídek proběhne bezprostředně po vypršení lhůty 
k podání nabídek. Posuzování nabídek je neveřejné. 

5 Kvalifikace dodavatelů 
Prokazování splnění 
kvalifikace 

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání 
nabídky uvedené v bodě - Lhůta pro podávání nabídek.  

Základní kvalifikační 
předpoklady 

Dodavatel předloží pro splnění základních kvalifikačních 
předpokladů čestné prohlášení, kde musí být uvedeno jméno a 
příjmení, podpis oprávněné osoby, datum podpisu. 

Profesní kvalifikační 
předpoklady 

 

Dodavatel předloží pro splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů:  
Kopii dokladu osvědčující způsobilost dodavatele, tj. živnostenské 

oprávnění, výpis z OR nebo jiný doklad opravňující k podnikání             

v daném oboru. 

Technické kvalifikační 
předpoklady 

 

Kvalifikaci splní dodavatel, který předloží pro splnění technických 
kvalifikačních předpokladů čestné prohlášení se seznamem 2 
zakázek obdobného charakteru jako předmět zakázky ve výši 
alespoň 80 000,-Kč. (stručný popis zakázky, místo a doba plnění, 
objednatel a kontaktní osoba).  

Montáž a uvedení do provozu  
• Montáž a demontáž vybavení, které bude probíhat současně se   
školením zaměstnanců zadavatele.  

Záruka, jakost, vady zboží a servis  
• Uchazeč je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti       
a provedení.  

• Zadavatel požaduje I. jakost dodaného zboží. Zboží musí být nové. 



 

4 

 

• Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží Zadavateli na 
základě předávacího protokolu. Záruční doba se staví po dobu, po 
kterou nemůže Zadavatel zboží řádně užívat pro vady, za které nese 
odpovědnost Uchazeč. Ode dne výměny vadného zboží počíná na 
vyměněné zboží běžet nová záruční doba.  

• V případě výměny nebo opravy v servisním středisku Uchazeče 
nebo autorizovaném servisním středisku výrobce zabezpečí 
Uchazeč bezplatně dopravu vadného zboží od Zadavatele do servisu                   
a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět k Zadavateli.  

• Zadavatel poskytne pro plnění záručního servisu tuto nutnou 
součinnost:  
- umožní provedení opravy v nejkratším možném čase,  
- zajistí přítomnost pověřené osoby při servisním zásahu.  

• Záruční servis bude prováděn bezplatně s výjimkou 
neoprávněných požadavků na záruční servis, např. v důsledku 
chyby obsluhy apod.  

• Uchazeč uhradí škodu, která Zadavateli vznikla vadným plněním, 
v plné výši. Uchazeč rovněž Zadavateli uhradí náklady vzniklé při 
uplatňování práv z odpovědnosti za vady.  

• Nebezpečí škody na zboží přechází na Zadavatele okamžikem 
převzetí zboží. 

6 Hodnotící kritéria 
Hodnotící kritérium Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek se 
hodnotí na základě nejnižší nabídkové ceny: 

1. Kritérium: Celková nabídková cena bez DPH – váha 100 %. 

Zadavatel seřadí nabídkové ceny podle jejich výše. Nejúspěšnější 
nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou při splnění všech 
podmínek zadavatele. Pro případ rovnosti nabídkových cen bude 
rozhodující datum a čas podání nabídky a jako nejvýhodnější bude 
hodnocena nabídka toho uchazeče, který předložil nabídku s 
nejnižší nabídkovou cenou jako první v pořadí. 

7 Další informace a práva 
Další informace a práva: • Po otevření nabídek až do výběru nejvhodnější z nich může 

zadavatel jednat s jednotlivými uchazeči za účelem získání 
doplňujících informací pro své rozhodnutí. 



 

5 

 

• Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez 
udání důvodu a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv veřejnou zakázku zrušit bez 
udání důvodu.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet došlé nabídky. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z 
veřejně přístupných zdrojů.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky a případné oznámení o vyřazení nabídky na 
svém profilu zadavatele do 5 pracovních dnů od otevření obálek. 
V takovém případě se považuje za doručené všem dotčeným 
uchazečům. 

Další podmínky pro 

plnění zakázky: 

Uchazeči mohou zasílat případné písemné věcné dotazy k této 

výzvě tak, aby byly doručeny nejpozději do doby tří dnů před 

skončením lhůty pro podání nabídek kontaktní osobě zadavatele. 

Lhůta pro podepsání 

smlouvy: 

Lhůta pro podepsání smlouvy s vítězným uchazečem je stanovena 
na 5 kalendářních dní ode dne odeslání oznámení nebo uveřejnění 
oznámení výsledku výběrového řízení.  

 

 

 Jáchymov, 5.2. 2024 

 

 Přílohy: 

Příloha č. 1 – Krycí list 

Příloha č. 2 – Návrh Kupní smlouvy 

Příloha č. 3 - Nabídkový rozpočet-Technická specifikace – soupis vybavení 

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení 

Příloha č. 5 - Čestné prohlášení protiruské sankce 

Příloha č. 6 -  Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky 

  

 Jiří Kaucký 

 starosta města 


		2024-02-05T10:35:26+0100
	Jiří Kaucký




